АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.09.2021 г. № 710

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

29.06.2020 г. № 382 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной

службы в администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области при назначении на которые граждане и при

замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять

представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы в

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области при назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять представителю нанимателя

(работодателю) сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный

постановлением администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области от 29.06.2020 г. № 382, следующие изменения и

дополнения:

1) пункты 1, 3 и 5 изложить в следующей редакции:

«1) осуществление внутреннего муниципального финансового контроля,

осуществление внутреннего финансового аудита;

3) осуществление ведомственного контроля за соблюдением

законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых

актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении подведомственных

заказчиков;

5) предоставление (исполнение) государственных (муниципальных)

услуг (функций), а также осуществление полномочий по муниципальному

контролю;»;

2) дополнить пунктом 7 следующего содержания:

«7) осуществление ведомственного контроля за соблюдением требований

Федерального закона от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ,

услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии

с ним нормативных правовых актов Российской Федерации.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                                   С.А. Понкратов